

Suomen Verenpaineyhdistys r.y.

TOIMINTAKERTOMUS 2019

1. Hallituksen toiminta

Vuosi oli yhdistyksen 31. toimintavuosi. Ennen vuosikokousta hallituksen puheenjohtajana toimi Ilkka Pörsti. Muina hallituksen jäseninä toimivat Päivi Korhonen, Tuula Kock, Jukka Putaala, Teemu Niiranen, Antti Jula, Eero Mervaala, Mikko Syväne ja Ilkka Tikkanen. Varajäseninä toimivat Ilkka Kantola, Heikki Karppanen, Kaj Metsärinne ja Timo Strandberg. 26.4.2019 vuosikokouksen jälkeen hallituksen puheenjohtajana toimi Jukka Putaala. Muina hallituksen jäseninä toimivat Teemu Niiranen (vpj), Päivi Korhonen, Antti Jula, Eero Mervaala, Tuula Kock, Heikki Karppanen ja Ilkka Tikkanen. Varajäseninä toimivat Ilkka Kantola, Nina Koivuviita, Anna-Mari Hekkala, Kaj Metsärinne ja Timo Strandberg. Varsinaisena tilintarkastajana toimi Salla Saarinen ja toiminnantarkastajana Timo Hiltunen. Varainhoitajana toimi Taina Mertamo.

Yhdistyksen hallitus kokoontui vuoden 2019 aikana 6 kertaa, joista yksi kokous järjestettiin telekonferenssina. Hallituksen jäsenille ei maksettu kokouspalkkioita. Kokouksissa käsiteltiin pääsääntöisesti yhdistyksen tulevaa koulutustoimintaa.

2. Kokoukset ja yhdistyksen järjestämät koulutukset 2019

2.1 Vuosikokous ja Suomen Verenpaineyhdistys ry:n sekä Diabetestutkijat ja Diabetologit ry:n yhteiskokous 26.4.2019

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin Kalastajatorpalla Helsingissä 26.4.2019. Vuosikokouksen puheenjohtajana toimi Ilkka Pörsti, sihteerinä Teemu Niiranen ja pöytäkirjantarkastajana Kaisa Laine. Vuoden 2018 toimintakertomus ja tilinpäätös hyväksyttiin. Hallitukselle myönnettiin vastuuvapaus vuodelle 2018.

Kokoukseen osallistui noin 100 henkeä ja sen yhteydessä järjestettyyn näyttelyyn osallistui 12 näyttelleasettajaa. Tampereen yliopisto myönsi koulutukselle erikoistumiskoulutuspisteet. Kokouksen ohjelma keskittyi diabeteksen ja kohonneen verenpaineen välisiin yhteyksiin sekä lääkehoitoon. Kokouksen yhteydessä jaettiin Tigerstedt-palkinto ansioituneelle verenpainetutkijalle, Suomen Verenpaineyhdistyksen kunniajäsenelle, Frej Fyhrqvistille. Kevätkokouksen taloudellinen tulos + 3240,47€, joka jaetaan tasan yhdistysten kesken. SVPY:n osuus oli 1620,23€. Tämä summa puuttuu vuoden 2019 tilinpäätöksestä, koska summa tuloutettiin SVPY:lle vasta kirjanpidon sulkeutumisen jälkeen.

2.2 Syyskokous 27.9.2019

Yhdistyksemme syyskokous järjestettiin yhteistyössä Suomen Yleislääketieteen yhdistyksen (SYLY ry) kanssa ja pidettiin Töölönlahden rannalla Finlandiatalossa 27.9.2019. Syyskokouspäivän teemana oli Hypertensiopotilas perusterveydenhuollossa. Päivän aikana käsiteltiin uusia keinoja hoidon toteutuksen tueksi ja pureuduttiin verenpaineen hoidon tavallisiin

ongelmiin sekä erityiskysymyksiin. Osallistujia oli 68.

Kokouksen yhteydessä järjestettiin näyttely, johon osallistui 5 näytteilleasettajaa. Syyskokouksen taloudellinen tulos oli +4092,60€ ja jäi kokonaan verenpaineyhdistykselle.

3. ESH-yhteistyö

Yhdistys osallistuu vuosittain 1-2 nuoren tutkijan tai klinikon lähettämiseen ESH:n Summer School-koulutukseen kustantamalla matkat. 2019 LL Arttu Lehtonen Turusta ja MD Manoj Kumar Chaudhary osallistuivat ESH:n Summer School-kurssille yhdistyksen tukemina.

4. Myönnetyt apurahat:

Yhdistys voi myöntää apurahan tutkijoille, jotka esittelevät verenpainetautiin liittyviä abstrakteja kansainvälisissä kongresseissa tai osallistuvat verenpainetautiin koulutuksiin. Toimintavuoden aikana myönnettiin apuraha Gdanskissa Puolassa pidetyille väitöskirjatutkijoille ja nuorille tutkijoille 19-21.9.2019 suunnatulle kurssille "Hypertension and Cardiovascular Disease: Focus on Brain, Cognition, Stroke, and Sympathetic Nervous System Activity". Apurahoja myönnettiin yhteensä 2700€ jakautuen seuraavasti: Vuori Matti 540€, Tulkki Lauri 560€, Suvila Karri 540€, Palmu Joonatan 540€ ja Lindroos Annika 540€.

5. Jäsenet ja kannattajajäsenet

Henkilöjäsenet

Yhdistykseen liittyi vuoden 2019 aikana 7 uutta jäsentä. Toimintavuoden aikana käsiteltiin useasti jäsenrekisteriasiaa. Jäsenrekisteristä poistettiin yhdistyksen sääntöjen mukaisesti vuoden aikana usean työkäisen henkilön tiedot, jotka olivat jättäneet jäsenmaksunsa maksamatta vähintään kahtena peräkkäisenä toimintavuotena. Eläkkeellä olevilta jäseniltä ei peritty jäsenmaksua. Jäsenrekisterissä oli vuoden lopussa 441 jäsentä.

Kannattajajäsenet

Kannattajajäseniä on yhteensä neljä: Berlin-Chemie/Menarini Suomi Oy, Novartis Finland Oy, Servier Finland Oy ja Microlife UAB.

6. Tiedotusasiat

Yhdistyksen kotisivut uusittiin vuoden 2018 aikana ja niiden hallinnointi siirtyi Yhdistysavaimen alle. Samassa yhteydessä jäsenrekisteri siirtyi saman palvelun alle verkkoon. Vuoden 2019 tavoitteena oli siirtyä sähköiseen viestintään jäsenistön kanssa. Sähköpostiosoitteiden puuttumisen takia tämä ei ollut vielä kokonaan mahdollista.

7. Talousasiat

Yhdistyksen varoista 11 352,0€ oli sijoitettuna rahoitusarvopapereihin (Taaleri oyj, entinen Taaleritehdas) tilikauden päättyessä. Osuuspankki purki tuottodebentuurit syksyn 2019 aikana ja varat maksettiin yhdistyksen pankkitilille. Osuuspankin edustaja esitteli hallitukselle erilaisia sijoitusvaihtoehtoja, mutta huomioiden taloudellisen tilanteen yleinen epävarmuus hallitus katsoi, että tarvitaan lisää aikaa varojen sijoittamisesta päättämiseen. Varojen sijoittamiseen palataan vuoden 2020 kokouksissa. Yhdistyksellä oli tilikauden päättyessä pääomaa yhteensä 115 865,91€. Pääosa varoista oli yhdistyksen pankkitilillä. Tilikauden tulosta heikensi osaltaan se, että diabetesyhdistys tuloutti kevätkokouksen tuotosta verenpaine yhdistykselle kuuluvan osuuden 1620,23€ vasta vuoden 2019 kirjanpidon sulkeutumisen jälkeen.

Tilikauden tulos oli -4265,47€.

Helsingissä 23.3.2020

Jukka Putaala
puheenjohtaja

Tuula Kock
sihteeri